

## Pachet diverse scule

I.D.: 44674251

---

Data publicarii	25.11.19	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.479,30 RON - 8.479,30 RON

---

Descriere: Burghiu HSS ALPEN 2.0x49 mm buc 10 2.55 25.50 Burghiu HSS ALPEN 3.0x61 mm buc 10 2.55 25.50 Burghiu HSS ALPEN 4.0x75 mm buc 10 2.99 29.90 Extractor de suruburi 778/4 Unior - 778/4 cod 616812 M3 - M6 buc 10 12.50 125.00 Extractor de suruburi 778/4 Unior - 778/4 cod 616813 M6 - M8 buc 10 12.50 125.00 Disc debitare metal Pferd 125x1 mm buc 10 5.19 51.90 Disc debitare metal Pferd 125x1.6 mm buc 10 5.90 59.00 Disc debitare metal Pferd 125x2.4 mm buc 3 7.50 22.50 Panza fierstrau circular Bosch multimateriale 216x30x2.4 mm 80 dinti buc 2 285.00 570.00 Panza fierstrau circular Bosch Optiline Wood 216x30x2.8 mm 60 dinti buc 1 195.00 195.00 Tub izolator termocontractibil autoadeziv 3:1 negru 3.2 mm / 1 m buc 2 11.50 23.00 4.8 mm / 1 m buc 2 14.00 28.00 6.4 mm / 1 m buc 1 18.50 18.50 9.5 mm / 1 m buc 1 21.00 21.00 12 mm / 1 m buc 1 25.50 25.50 19 mm / 1 m buc 1 41.50 41.50 26 mm / 1 m buc 1 59.00 59.00 50 mm / 1 m buc 1 141.50 141.50 "Dorma TS 68S amortizor cu stoper-alb EN 1154 - da; BRAT ARTICULAT CU BLOCARE IN POZITIA DESCHIS - da; LATIME MAX USA 1100 MM - da; FORTA EN 2-4 (40-80 KG) - da; CERTIFICARE REZISTANTA LA FOC - da; REVERSIBIL - da; ALB - da Termen de livrare - 2-3 saptamani " buc 25 249.00 6,225.00 Indicator EXIT dim 10X26 cm autocolant fotoluminescent colantat pe suport PVC 1MM buc 23 29.00 667.00

---